
 

 

  
 

2021 年 1 月 27 日 

お 客 様 各 位 

 

 

10 番ホール ウエストエリア改修工事のお知らせ 
 
 

日頃より霞南ゴルフ倶楽部をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

お客様にご案内とお詫びを申し上げます。 

本日より 10 番ホール、ウエストエリアをバンカーにするための改修工事

を行ってまいります。 

当面の間ウエストエリアを修理地とさせて頂きます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解ご了承のほどよろしくお願い申

し上げます。 

 

サンクチュアリ霞南ゴルフ倶楽部 

支配人 森下 剛 


